(тЕкЕлиЙскиЙ энЕргокоiiплЕксв
}l(AуАпкЕршlлaгl
шЕктЕул|
сЕрlктЕстlгl

ТОВАРИЩЕСТВО
С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
КТЕКЕЛИЙСКИЙ ЭНЕРГОКОМПЛЕКС),

БYЙрыц прикАз
J\ъ 28405.12. 2024

Текелi к.

О тарифе на тепловую энергию

г. Текели

На основании Приказа ,Щепартамента Комитета по реryлированию
еСТеСТВеННых МонополиЙ по области Жетiсу Министерства национЕlльноЙ
экономики Республики Казахстан от 25.07.2024 года Ns 53-ОД <<Об изменении
тарифа и тарифноЙ сметы на услуги по производству, передаче, распределению и
снабжению тепловоЙ энергией Товарищества с ограниченной ответственностью
<Текелийский энергокомплекс) на2024-2028 годы надлительный срокдо истечения
его срока действия), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01 января 2025 года производить начисление за ре€rлизованную тепловую
ЭнерГиЮ и принимать оплату от потребителей тепловой энергии по тарифам с
учётом НДС, установленным Приложением J\b 1 к настоящему приказу.

2. Начальнику отдела сбыта энергии Савиной С.В., на основании данного
ПРИКЕВа, В срок до 1 января 2025 года, заключить с потребителями Щоговоры на
ок€вание услуг по снабжению тепловой энергией.

З. Принимать оплату дебиторской задолженности по тепловой энергии по
тарифам, действовавшим на момент начисления оплаты.

4. Считать утратившим силу прик€lз от 29 июля 2024 года J\b 167 кО тарифе на
тепловую энергию>.

5. КОнтРоль За исполнением приказа возложить на главного бухга_птера
Артющенко Е.В

.Щиректор

Визы:

А. Отарбаев

Главный инженер Г.Герлах

Главный бухгалтер __-Вартющенко

Ведущий специЕuIист службы
по работе с персонапом Н. Корж

2

Ведущий юрисконсульт й?4-"ф Н.Борисова

тtllш}lt8шIа'ý, tшFr0швilплtн8

(тЕкЕлиЙскиЙ энЕргокомплЕксr
жАуАпкЕрlлlлlгl
шЕктЕулl
сЕрlктЕстlгl

ТОВАРИЩЕСТВО
С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
СТЕКЕЛИЙСКИЙ ЭН ЕРГОКОМПЛЕКС)D

БYЙрыц прикАз

05.12. 2024 Ns 284
Текелi к г. Текели

Жылу энергиясыныц тарифi тур€lлы

(,аЗаrqстан Республикасы Yлттыщ экономика министрлiгi Табиги
МОНОПОЛИЯЛаРДы реттеу комитетiнiц Жетiсу облысы боЙынша департаментiнiц2024
ЖЫЛГЫ 25 шiлдедегi J\Ъ 53-НК буйрыгыныц негiзiнде <Текелийский
ЭНеРГОКОМПЛеКС> жаУапкершiлiгi шектеулi серiктестiгiнiц жылу энергиясын ендiру,
беРУ, бОлУ жэне онымен жабдыrlтау цызметгерiне yзак мерзiмге тариф жэне
ТаРИфТiК СМеТасын колданылу мерзiмi еткенге дейiн озгерту тур€lлы буйрыгыныц
негiзiнде, БYЙЫРАМЫН:

|.2025 Жылгы 01 кацтардан бастап осы буйрыкка Nэ 1 щосымшада белгiленген
ККС-ты ескере отырып, откiзiлген жылу энергиясы ушiн есептеу жургiзiлсiн жэне
ЖылУ Энергиясын тyтынушылардан тарифтер бойынша толем цабылдансын.

2. Энергияны откiзу болiмiнiц бастыгы С.В. Савинага осы буйрыцтыц негiзiнде
2025 ЖЫЛГЫ 01 кацтарга дейiнгi мерзiмде тyтынушылармен жылу энергиясымен
ЖабДЫКтаУ женiндегi кызметтерлi корсетуге арн€Lлган шарттар жасасын.

3. ЖЫЛУ Энергиясы бойынша дебиторлык берешек толемiн толем есептелген
сэт"ге колданыста болган тарифтер бойынша цабылдау.

4. <<Жылу энергиясыныц тарифi тур€tлы) 2024 жылгы 29 шiлдедегi Jф 167
буйрыгыныц кyшi жойылды деп есептелсiн.

5. БУЙрыrlтыц орындztлуын бащылау бас бухгалтер Е.В. Артющенкога
жуктелсiн.

,.Щиректор

Бурыштамалар:

Бас инженер

Бас бухгалтер

(,ызметкерлермен жyмыс icTey женiндегi
цызметiнiц жетекшi маманы

Жетекшi зац кецесшiсi

flИ
А. Отарбаев

Г. Герлах

Артющенко

Н. Корж

Н. БорисоваИrПr"r

Ttllm}lп8llllп,iJ' зillрr0шllilllлtнс

l

Приложение Jt& 1

к прикiву Ns 284 от 05.|22024 г.

Щифференцированные тарифы ТОО <<Текелийский энергокомплекс>) на услуги по
пе ю и снабжеЕию тепловой э с 01.01.2025 г.

4

Ns
пlп Наименование потребителей Ед. изм.

Тариф
без учёта

Ндс

Тариф с

учётом
ндс

l население с опу тенге/
Гкал 5017,97 5620,1з

2 населения без опу тенге/
Гкал 6484,67 7262,8з

J Население без ОПУ на lM2 (отопительный сезон) тенге/м2 304,78 з4|,з5

4
Теплоснабжение для бюджетных организаций без
опу

тенге/
Гкал з9 432,20 44164,06

5
Теплоснабжение для бюджетных организаций с
опу

тенге/
Гкал 25 242,5з 28 271,6з

6
Теплоснабжение для прочих потребителей без
опу

тенге/
Гкал 8 813,08 9 870,65

7 Теплоснабжение для прочих потребителей с ОПУ тенге/
Гкал 6 461^,47 7 236,85

8

Плата за горячее водоснабжение-для населения
(без ОПУ тепловой энергии) при напичии
индивидуilJIьных приборов учета из расчета на 1

м3 горячей воды

тенге/м3 389,49 4з6,2з

9

Плата за горячее водоснабжение-для бытовых
потребителей (без ОПУ тепловой энергии) при
отсутствии индивидуirльных приборов учета
горячей воды из расчета на одного человека в
месяц

тенге/
чел

I246,36 I з95,92

10

Плата за горячее водоснабжение-для бытовых
потребителей (без ОПУ тепловой энергии) при
отсутствии индивидуaльных приборов учета
горячей воды из расчета на одного человека,
проживающего в общежитии квартирного типа
без ванн

тенге/
чел

1 008,77 | |29,82

ll
Плата за горячее водоснабжение-для бюджетных
организаций (без ОПУ тепловой энергии) при
нЕLличии индивиду€tJIьных приборов учета из

наlм3
тенге/мз 2 з68,з9 2 652,60

|2

Плата за горячее водоснабжение-для прочих
потребителей (без ОПУ тепловой энергии) при
наличии индивидуilJIьных приборов учета из
расчета на 1 мЗ горячей воды

тенге/м3 529,з4 592,86

lз Тариф на отпуск с коллекторов тенге/
Гкал 5 470,65 6 |27,Iз

Ведущий специаJIист бюджетного отдела С.!олгалёв

горячей воды

05.|22024 жылгы Ns 284
буйрыцца J\Ъ 1 цосымша

01.01.2025 Ж. бастап <<Текелийский энергокомплекс>> ЖШС-ныц жылу энергиясын
еНДiРУ, беРУ, белу жане онымен жабдыктау женiндегi кызметтерiне саралаIrfан

з

,пч, r ýJ

plc
Ns

Тугынушылардыц атауы олшем
бiрлiгi

Щ(С-ты
есептемеге
нде тариф

Щ(С-ты цоса
есептегенде

тариф

1 YOEA бар тургындар тецге/
Гкал 5 0|7,97 5 620,|з

2 YOEA жок тyргындар тецге/
Гка.гl

6 484,67 7 262,8з

aJ
1 м'YOEA жок тyргындар (жылыry
маусымы) тецге/м2 304,78 з4l,з5

4
YOEA жок бюджеттiк уйымдар ушiн
жылумен жабдыцтау

тецге/
Гкал з9 4з2,20 44 |64,06

5
YOEA бар бюджеттiк уйымдар ушiн
жылумен жабдыктау

тецге/
Гкал

25 242,5з 28 27|,6з

6
YOEA жок озге де тyтынушылар ушiн
жьшумен жабдыцтау

тецге/
Гкал 8 813,08 9 870,б5

7
YOEA бар езге де тy"тынушылар ушiн
жылумен жабдыктау

тецге/
Гкал 6 461,47 7 2з6,85

8

Ыстык сумен жабдыцтау ушiн толем - ыстыц
суга l м'есебiнен жеке есепке алу аспабы
болган кезде тyргындар ушiн (жылу
энергцясыныц YOEA жоц)

тецге/м3 з89,49 4з6,2з

9

Ыстык сумен жабдыцтау ушiн толем - айына
бiр адам есебiнен ыстыц суды жеке есепке
алу аспабы болмаган кезде тyрмыстык
тугынушылар ушiн (жылу энергиясыныц
rQEA жощ)

тецге/
адам

| 246,зб | з95,92

l0

Ыстык сумен жабдыцтау ушiн толем -
ваннасыз пэтер турiндегi жатацханада
тyратын бiр адам есебiнен ыстык судыц жеке
есепке алу аспабы болмаган кезде тyрмыстык
тyгынушылар ушiн (жылу энергиясыныц
YOEA жок)

тецге/
адам

1 008,77 I t29,82

1l

Ыстык сумен жабдыцтау ушiн толем - ыстык
судыц l м'есебiнен жеке есепке алу аспабы
бар бюджеттiк уйымдар ушiн (жылу
энергиясыныц YOEA жоц)

тецге/м3 2 з68,з9 2 652,60

|2

Ыстык сумен жабдыцтауга толем - ыстык
судыц l м'есебiнен жеке есепке алу аспабы
бар езге де тgгынушылар ушiн (жылу
энергиясыныц YOEA жок)

тецге/м3 529,з4 592,86

lз Коллекторлардан босаryга тариф
тецге/
Гц4л

5 470,65 6 l27,lз

Бюджет болiмiнiц жетекшi маманы С. !олгалёвdп